
Сектор за финансиски прашања

Помошник на раководителот на 
сектор за  за финансиски 
прашања 

Александар 
Георгиевски aleksandar.georgievski@kultura.gov

.
mk

3240 606
3240 607
076 445 300


